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Kryetarja e Komunës  

01nr_______________ 

Dt:  25.03.2015 

 

Kryetarja e Komunës së Gjakovës,  në bazë të nenit 13 dhe 58. b të Ligjit për Vetëqeverisjen 

Lokale nr. 03/ L-040, vendimit të Asociacionit të Arkitektëve të Kosovës për  emërimin e 2 

arkitektëve në përbërje të komisionit për konkursin “Parku i qytetit” dhe  Përfundimit nr.06-

20304-3/1  të miratuar në mbledhjen e Bordit të Drejtorëve me dt: 13.03.2015, me të cilin është 

miratuar  propozimi për formimin e Komisionit vlerësues për konkursin “Parku i qytetit” , me dt:  

25.03.2015 e  miraton këtë:   

 

V E N D I M 

 

I. Formohet Komisioni për  vlerësimin e dokumentacionit për konkursin “Parku i qytetit” në 

Gjakovë , në këtë përbërje:  

 

1. Z. Gazmend Mula, kryetar 

2. Z. Riza Morina, anëtar  

3. Znj. Elida Bejtullahu, anëtare 

4. Z. Sali  Spahiu, përfaqësues i  aak-së, anëtar  

5. Z. Kadrush Grezda, përfaqësues i aak-së, anëtar 

 

I. Komisioni i përshkruar në pikën paraprake duhet të angazhohet për vlerësimin e 

dokumentacionit të arritur sipas konkursit për realizimin e projektit ”Parku i qytetit” në Gjakovë, 

të përcaktoj listën  e emrave me punimet  më të mira dhe të rekomandoj autorin me  projektin  

më të mirë, i cili duhet të përzgjidhet në bazë të kritereve profesionale të përcaktuara me 

konkurs.  

 

III. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 

IV.  Vendimi iu dorëzohet:  

      - Anëtarëve të komisionit  

      - Drejtorisë për Urbanizëm dhe Mbrojtje të Mjedisit 

      - Znj. Hana Hoxha 

      - Arkivit  

 

 

                      Kryetarja  e Komunës,   

                                                                                                              ________________                                      

                                                                                                         Znj. Mimoza Kusari-Lila 

http://video2.rtklive.com/img/stema.pdf

